Edição 3.298 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
ANEXOS DO BALANÇO DO EXERCÍCIO 2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ACVTOWBS-QLXOYDST-L3QBYCVV-DQ4T7PXI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O  Prefeito  Municipal  de  Campo  Formoso  -  BA,  Senhor  ELMO  ALUÍZIO  VIEIRA
NASCIMENTO, Autoridade/Competente torna pública a contratação:
CONTRATO N° 110/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO N° - 011/2022.
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO - BA
CONTRATADA – RUAN DANTAS AMORIM SEVERO.
CNPJ N° 30.180.162/0001-10
OBJETO – FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  DE  CONSTRUÇÃO,  DE  FORMA
PARCELADA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CAMPO  FORMOSO-BAHIA,  CONFORME
QUANTIDADES  E  ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS  CONTIDAS  NO  TERMO  DE
REFERÊNCIA, E EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 011/2022.
Prorrogação da vigência contratual por mais  03 (três) meses, a partir do término do
Contrato original, observadas as disposições do art. 57, da Lei nº. 8666/93.
Assinatura – 10 de abril de 2024.

Edição 3.298 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 3

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: ACVTOWBS-QLXOYDST-L3QBYCVV-DQ4T7PXI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social de Campo Formoso - BA, Senhora
SANDRA  MADALI  MORAIS  SANTANA, Autoridade/Competente  torna  pública  a
contratação:
CONTRATO N° 438/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 212/2021.
LOCATÁRIO – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
LOCADOR – MARLENE REGINA NUNES COSTA.
CNPJ N° 931.705.725-04
OBJETO – LOCAÇÃO DO IMÓVEL, LOCALIZADO NO POVOADO DE PACUÍ Nº 300,
ZONA  RURAL  DE  CAMPO  FORMOSO,  BAHIA,  SENDO  UTILIZADO  PARA
FUNCIONAMENTO DE NÚCLEO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO
DE VÍNCULOS, OFERTADO A POPULAÇÃO NO ÂMBITO DA PROTEÇÃO SOCIAL
BÁSICA DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SUAS, ORIGINÁRIO DO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 320/2021, DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 212/2021.
Prorrogação da vigência contratual por mais  07 (sete) meses, a partir do término do
Termo Aditivo 02/2023, observadas as disposições do art. 57, da Lei nº. 8666/93.
Assinatura – 25 de abril de 2024.

Edição 3.298 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 4

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: ACVTOWBS-QLXOYDST-L3QBYCVV-DQ4T7PXI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.298 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 5

ANEXOS DO BALANÇODO EXERCÍCIO 2023

Certificação Digital: ACVTOWBS-QLXOYDST-L3QBYCVV-DQ4T7PXI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.298 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 6

Certificação Digital: ACVTOWBS-QLXOYDST-L3QBYCVV-DQ4T7PXI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.298 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 7

Certificação Digital: ACVTOWBS-QLXOYDST-L3QBYCVV-DQ4T7PXI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.298 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 8

Certificação Digital: ACVTOWBS-QLXOYDST-L3QBYCVV-DQ4T7PXI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.298 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 9

Certificação Digital: ACVTOWBS-QLXOYDST-L3QBYCVV-DQ4T7PXI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.298 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 10

Certificação Digital: ACVTOWBS-QLXOYDST-L3QBYCVV-DQ4T7PXI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.298 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 11

Certificação Digital: ACVTOWBS-QLXOYDST-L3QBYCVV-DQ4T7PXI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.298 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 12

Certificação Digital: ACVTOWBS-QLXOYDST-L3QBYCVV-DQ4T7PXI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.298 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 13

Certificação Digital: ACVTOWBS-QLXOYDST-L3QBYCVV-DQ4T7PXI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.298 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 14

Certificação Digital: ACVTOWBS-QLXOYDST-L3QBYCVV-DQ4T7PXI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.298 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 15

Certificação Digital: ACVTOWBS-QLXOYDST-L3QBYCVV-DQ4T7PXI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.298 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 16

Certificação Digital: ACVTOWBS-QLXOYDST-L3QBYCVV-DQ4T7PXI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.298 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 17

Certificação Digital: ACVTOWBS-QLXOYDST-L3QBYCVV-DQ4T7PXI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.298 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 18

Certificação Digital: ACVTOWBS-QLXOYDST-L3QBYCVV-DQ4T7PXI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.298 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 19

Certificação Digital: ACVTOWBS-QLXOYDST-L3QBYCVV-DQ4T7PXI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.298 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 20

Certificação Digital: ACVTOWBS-QLXOYDST-L3QBYCVV-DQ4T7PXI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.298 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 21

Certificação Digital: ACVTOWBS-QLXOYDST-L3QBYCVV-DQ4T7PXI
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

	AVISO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO

	OUTROS
	ANEXOS DO BALANÇO DO EXERCÍCIO 2023

		2024-04-25T14:30:14-0300